

121

Mad. Sener Kaye
Mad. Hami Eral

Ercan Özgür

Fatma Nur Yılmaz

Ahmet Yılmaz

Afet Uyar

Bekir Saunyan

Nenur Isikbayrak

Mehmet Maneci

Gemalthin Gökeler

121

Tahir Üzör

Vahap Kabakasanoglu

Meriç Aktem

M. Ali Ayden

• Nurhayet

• Muammer Genç

Turgay Renklükent

Kadıköy, Fikir Tepesinde kurulu bu okulun ismi, 12 Eylül'den evvel Atatürk Eğitim Enstitüsü idi Tahsil üç yıld. Kısmen yatılı idi. Son yıllarda okulun anarşi yuvası haline gelmesi ve bu halin önlenememesi üzerine diğer birçok eğitim enstitüsü ile beraber kapatılmasına karar verildi. Karar uygulandı ve mevcut talebe mezun olana kadar yeni talebe alınmadı. Ayrıca kapatılan enstitülerin bir kısım öğrencileri de buraya yollandı.

12 Eylül'den sonra, anarşi önlenmedi bahanesiyle okul tekrar faaliyete geçirildi. Ancak bu sırada okul, yüksek okul seviyesine çıkarılmış, ismi de "Atatürk Yüksek Öğretmen Okulu" yapılmıştır. Türkiyede İzmir ve Ankarada olmak üzere sadece üç yüksek öğretmen okulu vardır.

Yeni kuruluşa göre okul 11 bölümde eğitim yapacaktır. Halen sadece üç bölüm açılmıştır. Öğrenci 450 dir, ileride 2000 olacaktır. Yatılı değildir.

Okulun Solculuk yuvası haline gelmesi

Ecevit zamanında, okulun ıslahı ile görevli bir baş muavin ile ekibi yollanmıştır. Baş muavin, ŞENER KAYA ve ekibi Töb Der in en faal elemanları olarak işe koyulmuşlar, o sıradaki pasif müdürü kaçırtmışlar, Ecevit baş muavin ŞENER KAYA yı müdür tayin ettirmiştir. Halen de müdürdür.

Bunun idaresinde sol mektebe tamamen hakim olmuş, vvv milliyetçi öğretmenlerden ürkütülebilenenler kaçırılmış, milliyetçi öğrenciler dövülerek uzaklaştırılmış, Fikir Tepesi ve civarındaki anarşik olaylar buaradan idareye klanmıştır.

12 Eylül den sonra bunun görevden alındığı söylenmiş, ancak kendisi he Ankaraya giderek yerinde kalmayı sağlamıştır. O zamandan beri ekibi koyu Atatürkcü kisvesi altında sol faaliyeti dikkatli ve sinsisi olarak sürdürmüştür.

Mektebin nizamnamesine göre, bütün öğretmenlerin katılmaları ile yapılmıştır. Öğretmenler Kurulu toplantılarında, 1978/79 devresinde ordu aleyhinde süzleyen, Orduyu faşistlikle suçlayan hayli öğretmen görülmüştür. Bütün toplantılar ses bantları ile tesbit edilip mecburi muhafaza edildiğinden, eğer Müdürlük bunları imha etmedi ise tetkikleri ile bu kimseler tesbit olunur. Bandaların imha edildi ise ilgililerden hesap sorulabilir.

Müdür Kaya sonderece kurnaz ve teşkilatçıdır. Kendisini yeni idareye k kabul ettirebilmek için birçok yola baş vurmuştur. Bu arada, on yıldır mek- tebin mevcut olan kütüphanesini, iki yıl evvel yeni binaya taşınmış olmak fırsatından istifade ile, "yeni kurulan kütüphane" yalanı ile merasim dü - zenlemiş, Necdet URUĞ Paşayı davet etmiş, kütüphaneye "Necdet Urug Kütüphanesi" ismini vererek açılışını Paşaya yaptırmıştır.

Müdür bundan iki ay kadar evvel Bakanlığa baş vurmuş, 7 keşilik bir öğretmen isimi listesi sunmuş ve " Bunlar Okuldan alınmazsa Atatürkcü çizgi eğitim yapılamaz" demiştir. Bu listede 5 isim mektebin milliyetçi hocalarıdır. İki isim ise solculukları pek belirgin hale gelmiş isimdir. Bunları yem ola- rak kasden listeyi geçirmek için koymuştur. Bakanlıktan bugüne kadar cevap çıkmamıştır. Liste şudur :

Koyu solcu olan iki isim : Muammer GENÇ
Nurhayat
Milliyetçi öğretmenler : Tahir ~~ÖZGÜR~~ ÜNGÖR
M. ALİ AYDIN
Vahap KABAHASANOĞLU
Meriç ÖKTEM
TURGAY RENKLİKURT

Ayrıca okulda müstahdem kadrosunda militanlar vardır. Bunlardan biri "odasına hiç kimsenin giremediği hademe" diye şöhret yapmıştır. (İsim tesbit edemedim). Ancak öğretmen M. Ali AYDIN ve Vahap Kabahasanoğlu ndan gerek bu gerek diğer hususlar hakkında geniş bilgi almak kabildir.

Mektepte koyu solculukları ila bilinen isimler şunlardır :

Şener KAYA (Müdür)	Ahmed YILMAZ	Mehmed NANEÇİ
Hami EROL (Müdür Muavini)	Afet UZAR	Cemalettin
Ercan ÖZGÜR	Bekir SARIYILAN	GÖKELER
Fatma Nur YILMAZ	Nermin IŞIKLIYAYLA	Muammer GENÇ
Nurhayat (?)		

Okulum Ecevid devresinde mezun olmayanlara diploma verdiği rivayet hayli doluşmuştu. (Kesin bilgi yok)

Okulda ötedenberi orta okul öğretmenleri müdür tayin edilir.

Bunlar daha işe başlarken koplekle geliyor, disiplin kuramıyorlar, öğretmenle kendilerini saydıramıyorlar. Halen yüksek okul olunca Üniversite mezunu Müdür gönderilmesi şarttır.